V. Adjutorium nostrum in nomine Domini, alleluia. *R.* Qui fecit caelum, & terram, alleluia.

In secundis Vesperis omnia dicuntur sicut in primis.

Ad Magnificat, Antiphona.

Vocabis nomen ejus Jesum: ipse enim saluum faciet populum suum a peccatis eorum, alleluia.

Oratio ut supra.

Deinde fit commemoratio. S. Pauli primi Eremitae, & S. Mauri Abbat.

DIE XIX. JANUARIJ.

In Festo Sancti Canuti Mart. Regis Daniæ, semid. ad libitum.

Omnia de Communi unius Martyris, præter Orationem, & Lectiones secundi Nocturni.

In ij. Vesper. Cathedræ S. Petri fit commemoratio. S. Canuti Martyris, ante commemoratio. SS. Marij, Marthæ, Audifacis, & Abacum Martyrum.

Oratio.

DEus, qui ad illustrandam Ecclesiam tuam, Beatum Canutum Danorum Regem martyrij palma, & gloriosis miraculis decorare dignatus es, concede propitius; ut sicut ipse Dominice Passionis imitator fuit,

fuit, ita nos per ejus vestigia gradientes, ad gaudia sempiterna peruenire mereamur. Per eundem Dominum, &c.

*Lectioes primi Nocturni de Scriptura
occurrente.*

In secundo Nocturno.

Lectio jv.

CAnutus Quartus, Suenonis Esthritij Danorū Regis filius, fide, pietate, & morum honestate conspicuus, eximiae sanctitatis à teneris annis specimen dedit. Paternū sceptrum summa omnium acclamatione adeptus, Religioni promouendæ sedulo incumbere, Ecclesias redditibus augere, & pretiosa suppellectili ornare cœpit. Tum zelo propagandæ fidei succēsus, barbara regna justo certamine aggressus, deuictas, subditasq; nationes Christianæ legi subjugauit. Victorijs autem plurimis gloriosus, & diuitijs auctus, regale diadema ad Christi Crucifixi pedes abiecit; se, & regnum illi subijciens, qui Rex regū est, & Dominus dominantium. Corpus suum jejunijs, cilicijs, & flagellis castigauit. In oratione, & contemplatione assiduus, erga pauperes profusus, erga omnes beneficis sēper fuit, nec v̄mquam à iustitia, diuinæque legis semita deflexit.

℞. Honestum fecit illum Dominus, & custodiuit eum ab inimicis, & à seductoribus tutauit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. ʒ. Descenditque cū illo in foueam, & in vinculis non dereliquit eum. Et dedit illi.

Lectio v.

His, alijsque virtutibus imbutus ad supremum perfectionis apicem Sāctus Rex properabat. Accidit autem, vt Angliæ regnum à Vuilhelmo Normannorum Duce formidabili exercitu inuaderetur. Anglis verò, Danorum opem implorantibus, cū succurrere Rex decreuisset; belli expeditionem Olao fratri commisit. Qui regnandi cupiditate illectus, arma vertit in Regis perniciem, militibus, & populo contra illum concitatis. Nec defuerunt rebellionis fomenta: cū enim Rex editis legibus decimas Ecclesijs solui, Dei, & Ecclesię præcepta seruari, transgressores puniri sanxisset; plerique peruersi ac scelerati homines exacerbati, primum quidem tumultuari, tum plebem commouere, ac tandem Sāctissimo Regi necem moliri cœperunt. ℞. Desideriū animæ ejus tribuisti ei Domine, * Et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum. ʒ. Quoniam præuenisti eum in benedictionibus dulcedinis, posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. Et voluntate.